
государственное бюджетное учреждение Ростовской области
«Детская городская больница»

в г.Новочеркасске

ПРИКАЗ

«24» июня  2024 г.                            №  346                            г. Новочеркасск

«Об утверждении  Положения о комиссии по противодействию коррупции в 
ГБУ РО «ДГБ» в г.Новочеркасска»

       На основании  методических рекомендаций по разработке и принятию 
организациями  мер  по  предупреждению  и  противодействию  коррупции, 
разработанных   во  исполнение  подпункта «б»  пункта  25 Указа  Президента 
Российской  Федерации  от  2 апреля  2013 г.  № 309  «О  мерах  по  реализации 
отдельных положений Федерального закона  «О противодействии коррупции», 
в  соответствии  со  статьей 13.3  Федерального  закона  от  25 декабря  2008 г. 
№ 273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  руководствуясь  уставом 
учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБУ РО 
«ДГБ» в г.Новочеркасска согласно приложению.
2. Положение   о комиссии по противодействию коррупции в ГБУ РО «ДГБ» в 
г.Новочеркасска от 07.06.2023 признать утратившим силу. 
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. главного врача                                                                             Орлов В.М.


